
^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

20.1.2025 21.1.2025 22.1.2025 23.1.2025 24.1.2025 25.1.2025

Геронтологија 

Амфитеатар Интерна 

од 8-15

Неврологија со 

неврофизиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија од 15 

до 18

Ортопедија 

Амфитеатар Хирургија 

од 9 до 12

Интерна Амфитеатар 

Интерна од 8 до 15

Микробиологија 

Амфитеатар 1                

од 15 до 18

27.1.2025 28.1.2025 29.1.2025 30.1.2025 31.1.2025 01.2.2025

Мануелна терапија 

УК за физикална тер 

апија од 8 до 11

Протетика и ортотика 

УК Физикална 

медицина од 8 до 11

ФТ во кардио и пулмо 

Амфитеатар 

Кардиологија              

од 9 до 12

Психијатрија 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 15 до 18

03.2.2025 04.2.2025 05.2.2025 06.2.2025 07.2.2025 08.2.2025

Балнео и климато 

терапија УК за 

физикална терапија 

од 8 до 11

Основи на физикална 

терапија УК за 

физикална терапија од 

8 до 11

Основи на 

кинезитерапија УК за 

физикална терапија 

од 8 до 11

Радиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија од 15 

до 18

10.2.2025 11.2.2025 12.2.2025 13.2.2025 14.2.2025 15.2.2025

Здравствено и 

социјално 

законодавство 

Амфитеатар 2            

од 8 до 15

Хигиена                

Амфитеатар 2            

од 8 до 15

Хирургија 

Амфитеатар 

Хирургија од 8 до 15

Втора година Физиотерапевти

20.01-14.02.2025   ИСПИТИ


